GOMEZ
FARIAS

S e o GMGF/214/ 052/2019
CE MUJER
ASUNTO: RESPUESTA UTIM41

Lic. Martha Elizabeth Rafael Feliciano
Titular de la UTIM
Presente.

Ademas de desearle éxito en sus actividades, aprovecho para extenderle
la respuesta al oficio que ha sido entregado a mi departamento en el que se
solicita informacion fundamental de acuerdo a lo establecido en los articulos 8 y
15 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
Jalisco que corresponde al mes de Enero 2019,

Articulo 8°. Informacién Fundamental — General

V. La informacion financiera, patrimonial y administrativa, que comprende;
e) El organigrama del sujeto obligado, con las modificaciones, de
cuando menos los ultimos 3 afios, asi como la plantilla del personal
del sujeto obligado, con las modificaciones de cuando menos los

ultimos 3 afios, en la que se incluya el numero total de plazas del
personal de base, del personal de confianza y las vacantes;

Administracion 2015-2018 Administracion 2018-2021

L. ayeli Guadlupe Dominguez , G le uadalngivg
Francisco 1 Rosales |

Atentamente
“2019, aiio del Caudillo del Sur, Emilia
San Sebastian del Sur, Jalisco a 25 019

C. Giselle Guadalupe Jiménez
Ce Mujer Gomez Farias

ccp. Martha Elizabeth Rafael Feliciano — UTIM /Archivo
ggjr’

Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur Q
Municipio de Gomez Farias, Jalisco. CP 49120

@ www.ayuntamientogomezfarias.gob.mx

< presidenciamunicipal@ayuntamientogomezfarias.gob.mx

. (341)4330090-(341) 43303 99




y GOMEZ
FARIAS

GMGF/228/ 053/2019

GOBIERNO MUNICIPAL .
2018-2021 COMUNICACION SOCIAL
ASUNTO: RESPUESTA UTIM30

LIC. MARTHA ELIZABETH RAFAEL FELICIANO

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACION MUNICIPAL
GOMEZ FARIAS, JAL.

Presente.

Ademas de desearle éxito en sus actividades, y en respuesta al oficio UTIM30,
proporciono la informacion del mes de enero del 2019 en cumplimiento a lo establecido
en el articulo No. 8, fraccion V de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Jalisco correspondiente a la [nformacién
financiera, patrimonial y administrativa, que comprende, inciso e) El organigrama del
sujeto obligado, anexo el siguiente organigrama.

Yadira Analy Najar Martinez
- Dir. Comunicacion Social

l

Valeria Montserrat Pacheco Farias
Aux. Comunicacion Social

-

Jorge Gaspar Pizano
Aux. Comunicacioén Social

Atentamente
“2019, ANO DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA”
a 25 de Marzo de 2019

D|r Comﬂnﬁi@iﬂ‘h Soc|a|

c.c.p. Dra. Ariana Barajas Galvez-Presidente Municipal / Lic. Jorge Félix Fregoso
Lomeli-Sindico Municipal/Archivo
jimr* YANM

Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur Q

@) www.gyuntamientogomeztarias.gob.mx Municipio de Gomez Farias, Jalisco. CP 49120

= presidenciomunicipoI@oyuntomientogomezfcrics.gob.mx
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GOMEZ
FARIAS

GOBIERNO MUNICIPAL GMGF/218/2019

2018-2021

DEPARTAMENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

ASUNTO: RESPUESTA OFICIO/017 UTIM51/2019

MARTHA ELIZABETH RAFAEL FELICIANO
DIRECTORA DE UTIM DEL MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS
PRESENTE.- '

En respuesta a su oficio UTIM38/ENERO/2019, articulo 8, apartado V, donde se me
solicita informacién relacionada con V.- La informacién financiera, patrimonial y
administrativa en su inciso E, me sirvo de comunicarle la siguiente informacion:

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS JALISCO
ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL 2018-2021
DEPARTAMENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

ORGANIGRAMA

PRESIDENTE MUNICIPAL.

DRA. ARIANA BARAJAS GALVEZ.

U

ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL.

L.C.Y.M.I NESTOR FABIAN FIGUEROA ALVAREZ.
PLAZA: CONFIANZA.

]

DIRECTORA AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO

C.Cinthia Magali Rojas
Guzman

PLAZA: CONFIANZA.

{

FONTANERO MUNICIPAL

RICARDO LOPEZ CANO
PLAZA: CONFIANZA.

Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur Q

@ www.apuniamiefiogomez(anas.gob.mix Municipio de Gomez Farias, Jalisco. CP 49120

X presidenciamunicipal@ayuntamientogomezfarias.gob.mx

. (341)4330090-(341) 43303 99




GOMEZ
FARIAS

GOBIERNO MUNICIPAL
2018-2021

Quedando asi la informacion requerida, y no teniendo mas que agregar me despido
quedando a sus drdenes para cualquier aclaracidn al respecto.

_\: i3 7] O A L’Ev
UMEZ FARIAS, | :
C.Cinthia Magaﬁ%o?gg Guzman

Departamento de agua potable y alcantarillado

Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur Q
Municipio de Gomez Farias, Jalisco. CP 49120

@ www.ayuntamientogomezfarias.gob.mx

X presidenciamunicipal@ayuntamientogomezfarias.gob.mx

. (341)4330090-(341) 433 03 99




GOMEZ
FARIAS

GOBIERNO MUNICIPAL
2018-2021

GMGF/224,/51/2019
DEPARTAMENTO DE REGLAMENTOS, PADRON Y LICENCIAS

ASUNTO: se da contestacidn a solicitud de informe.

Lic. MARTHA ELIZABETH RAFAEL FELICIANO )
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACION MUNICIPAL
DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE GOMEZ FARIAS, JALISCO

En consideracién al escrito girado por la Unidad de Transparencia e
Informacién Municipal a este Departamento de Reglamentos, Padrén y Licencias,
con fecha del dia 22 del mes de marzo del afio 2019, donde se me requiere informacién
publica sobre la cuestion financiera, patrimonial y administrativa aplicable a y por esta
dependencia municipal, respondo lo siguiente:

% Respecto al articulo 8, fraccién V, inciso “e”, de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco, me sirvo informar que
la plantilla administrativa se conforma solamente por 03 tres plazas de
personal de confianza, sin presentar modificaciones desde el ejercicio fiscal
2016 hasta la actualidad, quedando como sigue:

Sin méas por el momento, me despido con un cordial saludo, manifestando mi
total disposicién para aclarar cualquier situacion al respecto.

Atentamente
“20 9, ano del Caudillo del Sur, Emilijano Zapata”.

g |

Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur Q
Municipio de Gémez Farias, Jalisco. CP 49120

S, (341)4330090-(341)433 0399



GOMEZ
FARIAS

GOBIERNG HUNICIPAL GMGF/215/ 021/2019
: IMAJ
ASUNTO: RESPUESTA UTIM42

Lic. Martha Elizabeth Rafael Feliciano
Titular de la UTIM
Presente.

Ademas de desearle éxito en sus actividades, aprovecho para extenderle
la respuesta al oficio que ha sido entregado a mi departamento en el que se
solicita informacion fundamental de acuerdo a lo establecido en los articulos 8 y
15 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
Jalisco que corresponde al mes de Enero de 2019.

Articulo 8°. Informacion Fundamental — General
V. La informacion financiera, patrimonial y administrativa, que
comprende:

e) el organigrama del sujeto obligado, con las modificaciones de cuando
menos los ultimos tres afios, asi como la plantilla personal del sujeto
obligado en la que se incluya el numero total de plazas del personal de
base, del personal de confianza y las vacantes;

mministracién 2015-2018 @ministracién 2018—202N

Sin mas por el momento, me despido dejandole un cordial saludo y
quedando a sus o6rdenes para cualquier aclaracion al respecto.

“2019, Ao de
San Sebastian d¢

iliano Zapata”
edle Marzo de 2019.
Ny PN

\ "ta'g\g,r

N > ,’\"

C. Audel Sebastian Ochoa Fermin
Coordinador Instituto Municipal de Atencién a la Juventud

N
TN

J

ccp. Martha Elizabeth Rafael Feliciano — UTIM /Archivo
asof”

@ www.ayuntamientogomeztarias.gob.mx Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastidn del Sur
Municipio de Gomez Farias, Jalisco. CP 49120 4
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GOMEZ
FARIAS

S o GMGF/214/ 053/2019
CE MUJER
ASUNTO: RESPUESTA UTIM41

Lic. Martha Elizabeth Rafael Feliciano
Titular de la UTIM
Presente.

Ademas de desearle éxito en sus actividades, aprovecho para extenderle
la respuesta al oficio que ha sido entregado a mi departamento en el que se
solicita informacion fundamental de acuerdo a lo establecido en los articulos 8 y
15 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de
Jalisco que corresponde al mes de Febrero 2019,

Articulo 8°. Informacién Fundamental — General

V. La informacién financiera, patrimonial y administrativa, que comprende;
e) EL organigrama del sujeto obligado, con las modificaciones, de
cuando menos los ultimos 3 afios, asi como la plantilla del personal
del sujeto obligado, con las modificaciones de cuando menos los

ultimos 3 afios, en la que se incluya el nimero total de plazas del
personal de base, del personal de confianza y las vacantes;

Administracion 2015-2018 Administracion 2018-2021

C. Jaime Rios Arias

1

[

Dra. Ariana Barajas Galvez

Guade Dominguez - e eadaupehmenef?
Francisco Rosales |

Atentamente
‘2019, afio del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata”
San Sebastian del Sur, Jalisco a 25 de M

C. Giselle Guadalupe Jiménez RO
Ce Mujer Gémez Farias

ccp.  Martha Elizabeth Rafael Feliciano — UTIM /Archivo
9gjr’

@ www.oyunfomiemogomezforios.gob.mx Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur
Municipio de Gomez Farias, Jalisco. CP 49120 e

<) presidenciomunicipol:’@oyumomienfogomezfonos.gob‘mx

. (341)4330090-(341) 43303 99




GOBIERNO MUNICIPAL GMGF/228/ 073/2019
2018-2021 ”

COMUNICACION SOCIAL

ASUNTO: RESPUESTA UTIM30

LIC. MARTHA ELIZABETH RAFAEL FELICIANO

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACION MUNICIPAL
GOMEZ FARIAS, JAL.

Presente.

Ademas de desearle éxito en sus actividades, y en respuesta al oficio UTIM30,
proporciono la informacion del mes de febrero del 2019 en cumplimiento a lo
establecido en el articulo No. 8, fraccion V de la Ley de Transparencia y Acceso a
la Informacién Publica del Estado de Jalisco correspondiente a la Informacion
financiera, patrimonial y administrativa, que comprende, inciso e) El organigrama del
sujeto obligado, anexo el siguiente organigrama.

Yadira Analy Najar Martinez
Dir. Comunicacién Social

l

Valeria Montserrat Pacheco Farias
Aux. Comunicacion Social

-

Jorge Gaspar Pizano
Aux. Comunicacion Social

Atentamente
“2019, ANO DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA”
iscoa-26 de Marzo de 2019

c.c.p. Dra. Ariana Barajas Galvez-Presidente Municipal / Lic. Jorge Félix Fregoso
Lomeli-Sindico Municipal/Archivo
jimr* YANM

Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur Q

@ www.ayuntamientogomezfarias.gob.mx A ; ;
Municipio de Gomez Farias, Jalisco, CP 49120

< presidenciamunicipal@ayuntamientogomezfarias.gob.mx

. (341)4330090-(341) 43303 99




GOMEZ
FARIAS
GOBIERNO MUNICIPAL GMGF/215/ 022/2019

2018-2021 IMAJ
ASUNTO: RESPUESTA UTIM42

Lic. Martha Elizabeth Rafael Feliciano
Titular de la UTIM
Presente.

Ademas de desearle éxito en sus actividades, aprovecho para extenderle
la respuesta al oficio que ha sido entregado a mi departamento en el que se
solicita informacion fundamental de acuerdo a lo establecido en los articulos 8 y
15 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de
Jalisco que corresponde al mes de Febrero de 2019.

Articulo 8°. Informacion Fundamental — General
V. La informacion financiera, patrimonial y administrativa, que
comprende:

e) el organigrama del sujeto obligado, con las modificaciones de cuando
menos los ultimos tres afios, asi como la plantilla personal del sujeto
obligado en la que se incluya el numero total de plazas del personal de
base, del personal de confianza y las vacantes;

ﬂdmanistracién 20154% @ministracién 2018-2021\

minguez Francisco

Sin mas por el momento, me despido dejandole un cordial saludo y
quedando a sus ordenes para cualquier aclaracion al respecto.

C. Audel Seb Sehoafermin
Coordinador Instituto Municipal de Atencién a la Juventud

ccp. Martha Elizabeth Rafael Feliciano — UTIM /Archivo
asof”

Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur

: t ient zfarias. .mx : :
Fiheidites | At i ki gh il Municipio de Gomez Farias, Jalisco. CP 49120 4

X presidenciamunicipal@ayuntamientogomezfarias.gob.mx

. (341)4330090-(341) 433 03 99




GOMEZ
FARIAS

GOBIERNO MUNICIPAL ' GMGF/218/2019

2018-2021

DEPARTAMENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
ASUNTO: RESPUESTA OFICIO/017 UTIM51/2019

MARTHA ELIZABETH RAFAEL FELICIANO
DIRECTORA DE UTIM DEL MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS
PRESENTE.-

En respuesta a su oficio UTIM38/FEBRERO/2019, articulo 8, apartado V, donde se
me solicita informacién relacionada con V.- La informacién financiera, patrimonial y
administrativa en su inciso E, me sirvo de comunicarle la siguiente informacion:

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS JALISCO

ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL 2018-2021
DEPARTAMENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

ORGANIGRAMA

PRESIDENTE MUNICIPAL.

DRA. ARIANA BARAJAS GALVEZ.

R

ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL.

L.C.Y.M.I NESTOR FABIAN FIGUEROA ALVAREZ.
PLAZA: CONFIANZA.

!

DIRECTORA AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO

~C.Cinthia Magali Rojas
Guzman

PLAZA: CONFIANZA.

il

FONTANERO MUNICIPAL

RICARDO LOPEZ CANO

PLAZA: CONFIANZA.

t loft tarl ob.mx Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur Q
@  wwy.apshiOmISrnERMBIIT-Un- Municipio de Gémez Farias, Jalisco. CP 49120

= presidenciomunicipoI@oyuntomientogomezfonos.gob.mx

S, (341) 4330090 -(341) 433 03 99




GOMEZ
FARIAS

GOBIERNO MUNICIPAL
2018-2021

Quedando asi la informacién requerida, y no teniendo mas que agregar me despido
quedando a sus 6rdenes para cualquier aclaracion al respecto.

Departamento de agua potable y alcantarillado

Leandro Valle #5, Col. Centro, San Sebastian del Sur Q
Municipio de Gémez Farias, Jalisco. CP 49120

@ www.ayuntamientogomezfarias.gob.mx

&R presidenciamunicipal@ayuntamientogomezfarias.gob.mx

. (341)4330090-(341) 43303 99




